公司简称：鲁泰 A 鲁泰 B          股票代码：000726  200726       公告编号：2018-009

鲁泰纺织股份有限公司第八届董事会

第十五次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

鲁泰纺织股份有限公司第八届董事会第十五次会议通知于 2018 年 3 月 2 日以

电子邮件方式发出，会议于 2018 年 3 月 5 日上午 10:00 在公司会议室召开，召开

方式为现场与通讯表决。本次会议由公司董事长刘子斌先生主持，应出席董事 14

人，实际出席董事 14 人，其中现场出席董事 5 人，董事许植楠、藤原英利、曾法

成、陈锐谋，独立董事徐建军、毕秀丽、赵耀、潘爱玲、王新宇通讯表决。公司 3

名监事和部分高管列席了本次会议，公司通知及召开程序符合《公司法》、《公司章

程》等有关规定，会议决议合法有效。

一、董事会会议审议情况

本次会议以审议通过了以下议案：

（一）逐项审议通过了《关于回购公司部分 B 股股份的议案》。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购社

会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补

充规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞

价方式回购股份业务指引》等相关规定，拟回购公司部分 B 股股份。本次回购的主

要目的为了共同维护资本市场稳定，促进公司持续、稳定、健康发展，增强公众投

资者对公司的信心，提升公司价值，实现股东利益最大化。

本次回购公司部分 B 股股份的方案将根据相关法律法规的规定，在提交公司股

东大会批准后，履行债权人公告义务，并取得国家外汇管理部门批准后即可实施。

公司将根据相关规定向中国证监会和交易所报送备案材料。

本次董事会审议通过的具体回购方案及表决情况如下：

1、回购股份的价格区间

参照目前国内证券市场纺织品板块上市公司平均市盈率、市净率水平，结合 B

股市场的实际情况，确定公司本次回购公司部分 B 股股份价格为不高于 9.90 港元/

股。回购 B 股价格上限 9.90 港元/股较 2018 年 3 月 2 日公司 B 股收盘价 8.42 港元/

股溢价 17.58%。

公司在回购股份期内送股、转增股本或现金分红，自股价除权、除息之日起，

相应调整回购股份价格上限。

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2、回购股份的种类、数量、比例

拟回购股份的种类：公司发行的境内上市外资股（B 股）股份。

拟回购股份的数量、占总股本的比例：公司将根据回购方案实施期间 B 股市场

价格的变化情况，结合公司经营状况和每股净资产值，在回购资金总额不超过 6 亿

元人民币，在回购股份价格不高于 9.90 港元/股的条件下，实施回购方案。

若最大回购资金 6 亿元人民币全部用于回购，在不同的回购价格下，本次回购

股份数量、比例测算如下：

项目 以 9.90 港元/股回购 B 股

预计可回购股份（股） 74,892,342

回购股份占总股本比例（%） 8.12%

注：按 2018 年 3 月 2 日港币对人民币汇率基准价 1 港元=0.8091 元人民币换算

若公司在回购期内发生资本公积转增股本、派发股票或现金红利等事宜，自股

价除权除息之日起，相应调整回购股份数量。

具体回购股份的数量以回购事项完成后实际回购的股份数量为准。

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3、用于回购的资金总额及资金来源

按照最高回购价格和最大回购股数计算，拟用于回购的资金总额不超过 6 亿元

人民币。

拟用于回购资金来源：公司自筹资金。

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

4、回购股份的期限

回购期限自股东大会通过本次回购决议之日起 12 个月内。

如果在此期限内回购资金使用金额达到最高限额，则本次回购方案实施完毕，

回购期限自该日起提前届满。

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

5、回购方式

通过深圳证券交易所以集中竞价交易方式。

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

6、回购股份的股东权利丧失时间

回购股份自过户至公司回购专用账户之日起即失去其权利，不享受利润分配、

公积金转增股本增发新股和配股、质押、股东大会表决权等相关权利。

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

7、回购股份的处置

回购的股份予以注销并相应减少公司注册资本。

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

8、决议的有效期

本回购方案尚需提交公司股东大会审议通过并向相关监管部门备案后方可实

施，本决议有效期为自股东大会审议通过后 12 个月。

（二）审议通过了《关于授权董事会具体办理回购公司部分 B 股股份相关事宜

的议案》，授权范围包括：制定具体的回购方案；制作、补充、修改、签署申报的

文件并进行申报；根据实际情况决定具体的回购时机、价格、数量，具体实施回购

方案；对回购的股份进行注销；根据实际回购的情况，对公司章程中涉及注册资本

金额、股本总额和股权结构等与股本相关的条款进行相应修改，并办理批准证书及

工商登记变更等相关手续；通知债权人，与债权人进行沟通，对债务达成处置方案；

其他以上虽未列明但为本次股份回购所必须的事项；本授权有效期为自股东大会批

准本次回购 B 股股份的决议之日起 12 个月。

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

以上议案需提交股东大会审议并须经出席会议的股东所持表决权的三分之二

以上通过。

（三）审议通过了《关于召开公司 2018 年度第二次临时股东大会的议案》。决

定于 2018 年 3 月 23 日召开 2018 年度第二次临时股东大会，审议如下议案：

1、《关于回购公司部分 B 股股份的议案》

2、《关于授权董事会具体办理回购公司部分 B 股股份相关事宜的议案》

表决结果：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、备查文件

1、经与会董事签字的董事会决议。

 鲁泰纺织股份有限公司董事会

                                         2018 年 3 月 6 日

	一、董事会会议审议情况